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Rollbeskrivning 
 

Ordförande: Huvudansvaret för styrelsens arbete. Representera, sammankalla till möten samt 

delegera arbetsuppgifter i samråd med övriga medlemmar. 

 
Kassör: Kassörens uppgift är att sköta föreningens ekonomi – betala räkningar, ta in 

medlemsavgifterna samt sköta bokföringen. Kassören förvaltar även lagkassor samt gör 
resultaträkningar efter sammandrag och övriga event.  

 
Kioskansvarig: Ansvar för rätt prissättning, rätt sortiment samt att det är påfyllt. Köper in 

produkter till kiosken. 
 

Sekreterare: För protokoll, skriver medlemsblad samt ansvarar för arkiverade dokument och 

årsrapporter/bokslut. Sekreteraren skriver också en verksamhetsberättelse som skildrar den 
verksamhet som föreningen bedrivit under ett verksamhetsår. 

 
Ungdomsansvarig: Ansvarar för event och sammandrag. Ansvarar för att starta nya lag, så som 

fotbollsskolor. Är föreningens länk mellan styrelse och medlemmarna och har tillsammans med 
föreningsutvecklaren det yttersta ansvaret för att nå de visioner som föreningen satt.  

 
Föreningsutvecklare: Ansvarar för att driva föreningen framåt. Samverkar med ledare, spelare 

och föräldrar. Säkerställer rätt utbildning. För dialoger med andra föreningar, skolor och 
fotbollsförbundet samt RF Sisu för att säkerställa aktuell information. Säkerställer en bra 
kommunikation, både interna och externt och säkerställer därmed att vi som förening delar våra 
visioner även utanför föreningen. Närvarar på möten med fotbollsförbundet. Är tillsammans med 
ungdomsansvarig den som har det yttersta ansvaret för lagen. Att lagen följer våra värdegrunder 
samt jobbar utifrån våra visioner.  

 
Fysioterapeut: Medicinskt ansvarig. Ansvar för planering och genomförande av ledarutbildning 

inom området – så som, skadeförebyggande träning, akut omhändertagande vid skada m.m. 
Övergripande ansvar för att innehållslistor till föreningens sjukvårdsväskor är uppdaterade samt 
inköp av sjukvårdsmaterial vid signal från ledare.  
 

Anläggningsansvarig: Ansvarar över föreningens anläggningar, så som - Klubbhus, kiosk, 

bollförråd samt övrig omgivning. Sköter eller delegerar ut underhåll utav dessa och säkerställer så att 
det blir gjort.  
 

 


